



LE 2^{ÈME} À -67%

LES 2 ~~12€~~
7,98€
SOIT L'UNITÉ :
3,99€

**VERNIS À ONGLES
MAYBELLINE**
Variétés assorties. x 1 : 6€.
Soit 500€ le litre. Les 2 : 7,98€.
Soit 332,50€ le litre.



**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~8,59€~~
5,99€

BB CRÈME GARNIER SKINACTIVE
Variétés assorties
50 ml. Remise immédiate en caisse de 2,60€,
soit 8,59€ - 2,60€ = 5,99€.
Soit 119,80€ le litre. Egalement disponible les
sérum hyaluronique aloe, éclat anti tâches vitamine
C SkinActive ou anti-imperfections PureActive ou les
masques tissu charbon ou vitamine C x 4 SkinActive

PANACHE
POSSIBLE

LE 2^{ÈME} À -67%

LES 2 ~~19,70€~~
13,10€
SOIT L'UNITÉ :
6,55€

**MASCARA GEMEY
MAYBELLINE**
Sky high ou le correcteur multi-usages
instant anti-âge : 9,85€.
Les 2 : 13,10€. Egalement disponible
le gloss superstay teddy firt à 11,95€



LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 ~~3,38€~~
2,70€
SOIT L'UNITÉ :
1,35€

**LINGETTES DÉMAQUILLANTES
CARREFOUR SOFT**
Douceur ou fraîcheur.
x 25 : 1,69€. Les 2 : 2,70€.



**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~4,95€~~
3,45€

**COTONS À DÉMAQUILLER
DEMAK'UP**
Sensitive 4 x 64 ou expert 4 x 70.
soit 4,95€ - 1,50€ = 3,45€.



**33% DE REMISE
IMMÉDIATE**



**SUR LA GAMME VISAGE PRÉCIEUX ARGAN
SO BIO ETIC**



LE 2^{ÈME} À -40%

LES 2 ~~3,38€~~
2,70€
SOIT L'UNITÉ :
1,35€

**LAIT DÉMAQUILLANT
DOUCEUR CARREFOUR SOFT**
250 ml - 1,69€
Soit 6,76€ le litre. Les 2 : 2,70€.
Soit 5,40€ le litre. Egalement
disponible la lotion tonic 250 ml



**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~3,85€~~
2,69€

**SOLUTION MICELLAIRE TOUT
EN 1 GARNIER SKINACTIVE**
Peaux sensibles ou peaux sèches et sensibles.
400 ml. Remise immédiate en caisse de
1,16€, soit 3,85€ - 1,16€ = 2,69€.
Soit 6,73€ le litre.



**33% DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~14,85€~~
9,95€

**SOIN ANTI-ÂGE REVITALIFT
L'ORÉAL**
Variétés assorties dans les gammes Laser
ou Filler. A partir de 30 ml. Remise
immédiate en caisse de 4,90€, soit
14,85€ - 4,90€ = 9,95€.
Soit jusqu'à 331,67€ le litre.



**33% DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~4,90€~~
3,25€

NETTOYANT VISAGE NEUTROGENA
Variétés assorties. A partir de 150 ml. Remise
immédiate en caisse de 1,65€,
soit 4,90€ - 1,65€ = 3,25€.
Soit jusqu'à 21,67€ le litre.



**33% DE REMISE
IMMÉDIATE**

~~4,95€~~
3,29€

PATCHS BIORÉ
x 6. Remise immédiate en caisse de 1,66€,
soit 4,95€ - 1,66€ = 3,29€. Egalement disponible
le gel nettoyant 200 ml, l'exfoliant 125 ml, le
masque 110 ml, la lotion hydratante soiaire 50 ml,
la mousse nettoyante anti-boutons 200 ml ou les
patchs anti-boutons x 24

Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Ascq (Haute Borne), Sélestat, Malséville et Kilstett. ⚠️ Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR